

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **3/2017** **Znojmo-zámek, Hradní ul.10-84**

Objednatel:	Město Znojmo	IČO: 00293881
	Obroková 1/12	DIČ: CZ00293881
	66902 Znojmo	

Zhotovitel:	POZEMNÍ STAVBY s.r.o.	IČO: 03935183
	Brněnská 3797/29	DIČ: CZ03935183
	66902 Znojmo	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			132 057,45
PSV			389 656,37
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			521 713,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	521 713,82 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK

Cena celkem bez DPH	521 714,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava krovů a stropů pod nimi 2. etapa	0	521 714		521 714	100
01	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - VÍCE	0	556 366		556 366	107
2	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - MÉN	0	-34 652		-34 652	-7
Celkem za stavbu					521 714	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
21-M	Elektromontáže	HSV			78 586,20	15
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			31 305,72	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 470,33	0
997	Přesun sutě	HSV			14 958,90	3
998	Přesun hmot	HSV			4 736,30	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			265 955,88	51
764	Konstrukce klempířské	PSV			55 518,88	11
765	Krytina skládaná	PSV			14 636,00	3
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			24 433,01	5
784	Malby	PSV			29 112,60	6
Cena celkem					521 713,82	100

Položkový rozpočet

S:	3/2017	Znojmo-zámek, Hradní ul.10-84
O:	01	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část
R:	01	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 21-M		Elektromontáže				78 586,20
1	21051212A	Demontáž a opětovná montáž hromosvodů z CU včetně, evizní zprávy, spojovacího materiálu, střešních ú	m	75,90000	818,00	62 086,20

smluvní rozpočet : -44,1

-44,1

skutečnost vodorovná část (hřeben+ nárož+odbočky ke komínům)= 58m svislá část (svody)=62m : 120

120

2	3	Úprava hromosvodného vedení - horolezeckou technikou	kus	3,00000	5 500,00	16 500,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				31 305,72
3	602016191	Penetrační nátěr stěn podkladu	m2	88,60500	43,00	3 810,02

malý komín : (4*0,8)*6,7

21,44

velký komín : (2,3*2+0,82*2)*6,7+1,1*3,3+(3,3+0,8)*0,8

48,72

zeď u schodiště : 3,3*2+0,29*3,3+3,3*3,3

18,45

4	622904112	Očištění fasád (komínu) složitost 1 - 2	m2	88,60500	45,80	4 058,11
		malý komín : (4*0,8)*6,7			21,44	
		velký komín : (2,3*2+0,82*2)*6,7+1,1*3,3+(3,3+0,8)*0,8			48,72	

zeď u schodiště : 3,3*2+0,29*3,3+3,3*3,3

18,45

5	61999100R	Zakrytí podlah geotextilií - ochrana před poškozením	m2	60,00000	54,00	3 240,00
		smluvní rozpočet : -131,88			-131,88	
		smluvní rozpočet + chodba + schodiště v místě táhla a praskliny klenby : 131,88+60			191,88	

6	619996111	Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a předmětů, bedněním	m2	22,95000	243,00	5 576,85
		42,95			42,95	

smluvní rozpočet : -20

-20

7	619996121	Odstranění ochrany stavebních konstrukcí a předmětů, bedněním	m2	22,95000	79,00	1 813,05
		42,95			42,95	
		smluvní rozpočet : -20			-20	

8	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2, v rozsahu do 100%	m2	38,00500	337,00	12 807,69
		malý komín : (4*0,8)*6,7			21,44	
		velký komín : (2,3*2+0,82*2)*6,7+1,1*3,3+(3,3+0,8)*0,8			48,72	
		zeď u schodiště : 3,3*2+0,29*3,3+3,3*3,3			18,45	
		smluvní rozpočet : -50,6			-50,6	

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 470,33
9	978015391	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	38,00500	65,00	2 470,33
		malý komín : (4*0,8)*6,7			21,44	
		velký komín : (2,3*2+0,82*2)*6,7+1,1*3,3+(3,3+0,8)*0,8			48,72	
		zeď u schodiště : 3,3*2+0,29*3,3+3,3*3,3			18,45	
		smluvní rozpočet : -50,6			-50,6	

Díl: 997		Přesun sutě				14 958,90
10	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	7,85007	559,00	4 388,19

Položkový rozpočet

S:	3/2017	Znojmo-zámek, Hradní ul.10-84
O:	01	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část
R:	01	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vztaženo k pol. 4 : 3,49646		3,5		
		vztaženo k pol. č. 18 : 2,02294		2,02		
		vztaženo k pol. č. 19 : 1,41134		1,41		
		vztaženo k pol. č. 20 : 0,3366		0,34		
		vztaženo k pol. č. 21 : 0,28243		0,28		
		vztaženo k pol. č. 29 : 0,30030		0,3		
11	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybou, hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	39,25035	50,00	1 962,52
		vztaženo k pol.9 index dle smluvního rozpočtu 5 : 3,49646*5		17,48		
		vztaženo k pol. č. 18 index dle smluvního rozpočtu 5 : 2,02294*5		10,11		
		vztaženo k pol. č. 19 index dle smluvního rozpočtu 5 : 1,41134*5		7,06		
		vztaženo k pol. č. 20 index dle smluvního rozpočtu 5 : 0,3366*5		1,68		
		vztaženo k pol. č. 21 index dle smluvního rozpočtu 5 : 0,28243*5		1,41		
		vztaženo k pol. č. 29 index dle smluvního rozpočtu 5 : 0,30030*5		1,5		
12	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo, meziskládku do 1 km se složením	t	7,85007	254,00	1 993,92
		vztaženo k pol. 4 : 3,49646		3,5		
		vztaženo k pol. č. 18 : 2,02294		2,02		
		vztaženo k pol. č. 19 : 1,41134		1,41		
		vztaženo k pol. č. 20 : 0,3366		0,34		
		vztaženo k pol. č. 21 : 0,28243		0,28		
		vztaženo k pol. č. 29 : 0,30030		0,3		
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sklá	t	109,90098	15,00	1 648,51
		vztaženo k pol.9 index dle smluvního rozpočtu 14 : 3,49646*14		48,95		
		vztaženo k pol. č. 18 index dle smluvního rozpočtu 14 : 2,02294*14		28,32		
		vztaženo k pol. č. 19 index dle smluvního rozpočtu 14 : 1,41134*14		19,76		
		vztaženo k pol. č. 20 index dle smluvního rozpočtu 14 : 0,3366*14		4,71		
		vztaženo k pol. č. 21 index dle smluvního rozpočtu 14 : 0,28243*14		3,95		
		vztaženo k pol. č. 29 index dle smluvního rozpočtu 14 : 0,30030*14		4,2		
14	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce, (skládkovné)	t	3,49646	195,00	681,81
		vztaženo k pol.9 : 3,49646		3,5		
15	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na, skládce (skládkovné)	t	4,35361	984,00	4 283,95
		vztaženo k pol. č. 18 : 2,02294		2,02		
		vztaženo k pol. č. 19 : 1,41134		1,41		
		vztaženo k pol. č. 20 : 0,3366		0,34		
		vztaženo k pol. č. 21 : 0,28243		0,28		
		vztaženo k pol. č. 29 : 0,30030		0,3		

Položkový rozpočet

S:	3/2017	Znojmo-zámek, Hradní ul.10-84
O:	01	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část
R:	01	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 998		Přesun hmot				4 736,30
16	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,02666	1 727,00	3 500,04
17	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné	t	2,02666	610,00	1 236,26
Díl: 762		Konstrukce tesařské				300 607,88
18	762331921	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	164,20000	147,00	24 137,40
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 129,5+121,5+39,7 smluvní rozpočet : -126,5				290,7 -126,5
19	762331931	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m	m	89,10000	182,00	16 216,20
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 35+6,8+82,5 smluvní rozpočet : -35,2				124,3 -35,2
20	762331941	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m	m	13,60000	193,00	2 624,80
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 27+38,7+58 smluvní rozpočet : -110,1				123,7 -110,1
21	762331951	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.3 m	m	7,90000	204,00	1 611,60
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 31,4+69,2+47,5 smluvní rozpočet : -140,2				148,1 -140,2
22	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	109,30000	358,00	39 129,40
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 129,5+121,5+39,7 smluvní rozpočet : -181,40				290,7 -181,4
23	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	89,10000	431,00	38 402,10
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 35+6,8+82,5 smluvní rozpočet : -35,2				124,3 -35,2
24	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	38,20000	641,00	24 486,20
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 27+38,7+82,6 smluvní rozpočet : -110,1				148,3 -110,1
25	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů, průřezové plochy přes 450 cm2	m	7,90000	927,00	7 323,30
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 31,4+69,2+47,50 smluvní rozpočet : -140,2				148,1 -140,2
26	553412501	konstrukční ocel - svorníky + podložky + matky	kg	20,02000	49,00	980,98
		smluvní rozpočet : -154,98				-154,98

Položkový rozpočet

S:	3/2017	Znojmo-zámek, Hradní ul.10-84
O:	01	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část
R:	01	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		175		175		
27	605121002	řezivo jehličnaté hoblované jakost I. - pro stropn	m3	0,38600	16 397,00	6 329,24
		smluvní rozpočet : -0,814		-0,81		
		STROP NAD 2.NP skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 1,2		1,2		
28	7623330RP	Heverování a vyrovnnání krovu s provizorním, podchycením - plná vazba	kus	14,00000	3 609,00	50 526,00
		KROV skutečnost : 28		28		
		smluvní rozpočet : -14		-14		
29	762821951U00	Vyřezání stropnice 450cm2- dl -3m	m	9,10000	186,00	1 692,60
		smluvní rozpočet : -8,5		-8,5		
		STROP NAD 2.NP skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 8*2,20		17,6		
30	762822934	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové, plochy do 450 cm2 - montáž	m	5,60000	460,00	2 576,00
		smluvní rozpočet : -12		-12		
		STROP NAD 2.NP skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 8*2,2		17,6		
31	605121000	řezivo jehličnaté hoblované jakost I. - pro konstr	m3	3,69200	16 186,00	59 758,71
		smluvní rozpočet : -17,358		-17,36		
		KROV skutečnost viz příloha - samostatný podklad odsouhlaseny v průběhu stavby projektantem a zástupcem objednatele : 8,43+7,22+5,4		21,05		
32	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	4,39719	2 921,00	12 844,19
33	998762194	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	4,39719	443,00	1 947,96
34	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez, použití mechanizace	t	4,39719	2 279,00	10 021,20
Díl: 764	Konstrukce klempířské					55 518,88
35	764294230	Podkladní pás z Cu plechu, rš 330mm	m	39,00000	774,00	30 186,00
		podkladní pás zdvojený pro osazení nadokapního plechu r.š.330 : 39		39		
36	764554203	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	12,00000	1 100,00	13 200,00
37	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo, plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	7,09000	1 635,00	11 592,15
		18,29		18,29		
		smluvní rozpočet : -11,2		-11,2		
38	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m, uvedená tonáž se vztahuje čistě na vícepráce!!	t	0,17085	1 651,00	282,07
39	998764193	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 500 m	t	0,17085	1 085,00	185,37
40	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez, použití mechanizace	t	0,17085	429,00	73,29
Díl: 765	Krytina skládaná					14 636,00
41	765111403	Montáž krytiny keramické opracování střešních, tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	4,00000	3 659,00	14 636,00
		5		5		
		smluvní rozpočet : -1		-1		

Položkový rozpočet

S:	3/2017	Znojmo-zámek, Hradní ul.10-84
O:	01	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část
R:	01	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				24 433,01
42	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce, uvedená výměra se vztahuje čistě na vícepráce!!	m2	88,92699	85,00	7 558,79

smluvní rozpočet - řezivo celkem 18,71m3, nátěr biodní celkem 408m2 :

skutečnost navýšení řeziva celkem 0,386+3,692 : 88,93
 (0,386+3,692)*408/18,71

43	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek stupně stupně členitosti 1	m2	76,01000	222,00	16 874,22
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

malý komín : $2*((4*0,8)*6,7)$ 42,88
 velký komín : 97,44
 $2*((2,3*2+0,82*2)*6,7+1,1*3,3+(3,3+0,8)*0,8)$
 zeď u schodiště : $2*(3,3*2+0,29*3,3+3,3*3,3)$ 36,89
 smluvní rozpočet : -2*50,6 -101,2

Díl: 784		Malby				29 112,60
44	784142112	Malba Histolith Innenkalk 2x vč. penetrace, do 3,8m	m2	121,00000	131,10	15 863,10
klenba a chodba nad podestou schodiště : 121				121		
45	784498921	Vyhlazení prasklin a defektů malířskou masou 2x, výška do 3,8 m	m2	121,00000	109,50	13 249,50
klenba a chodba nad podestou schodiště : 121				121		

Položkový rozpočet

S:	3/2017	Znojmo-zámek, Hradní ul.10-84
O:	01	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část
R:	2	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-34 652,00
1	76285121A	Demontáž a opětovné osazení nového barokního vikýř	kus	-1,00000	4 798,00	-4 798,00
				nebylo provedeno - smluvní rozpočet : -1		
2	98514112R	Drobná zednická oprava hlavní římsy horolezeckou technikou bez použití lešení	m	-29,50000	1 012,00	-29 854,00
				nebylo provedeno - smluvní rozpočet : -29,50		